OBRES CLAVEGUERAM DE MANRESA I EL PONT DE VILOMARA  (LOT 2: ZONA PUJADA 
ROJA DE MANRESA), PER AIGÜES DE MANRESA, SA: 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el 
contracte a l’entitat mercantil:  ICART OBRA PÚBLICA SL per import de 69.750,00€ (seixanta-
nou mil set-cents cinquanta euros amb zero cèntims). Més la quantitat de 14.647,50€ (catorze 

mil sis-cents quaranta-set euros amb cinquanta cèntims) d’IVA al 21%. Total 84.397,50€ 
(vuitanta-quatre mil tres-cents noranta-set euros amb cinquanta cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

• LOT 3:  OBRES CLAVEGUERAM DE MANRESA I EL PONT DE VILOMARA  (LOT 3: ZONA PLAÇA 11 
DE SETEMBRE DE MANRESA), PER AIGÜES DE MANRESA, SA: 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el 
contracte a l’entitat mercantil:  EXCAVACIONS VILÀ VILA SA per import de 25.154,70€ (vint-i-
cinc mil cent cinquanta-quatre euros amb setanta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
5.282,49€ (cinc mil dos-cents vuitanta-dos euros amb quaranta-nou cèntims) d’IVA al 21%. 
Total 30.437,19€ (trenta mil quatre-cents trenta-set euros amb dinou cèntims.) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Sisè.- Realitzat, a data 20 de novembre de 2025, el requeriment de documentació previ a

[...]

OBRES CLAVEGUERAM DE MANRESA I EL PONT DE VILOMARA  (LOT 2: ZONA PUJADA 
ROJA DE MANRESA), PER AIGÜES DE MANRESA, SA: 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el 
contracte a l’entitat mercantil:  ICART OBRA PÚBLICA SL per import de 69.750,00€ (seixanta-
nou mil set-cents cinquanta euros). Més la quantitat de 14.647,50€ (catorze mil sis-cents 

quaranta-set euros amb cinquanta cèntims) d’IVA al 21%. Total 84.397,50€ (vuitanta-quatre mil 
tres-cents noranta-set euros amb cinquanta cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

• LOT 3:  OBRES CLAVEGUERAM DE MANRESA I EL PONT DE VILOMARA  (LOT 3: ZONA PLAÇA 11 
DE SETEMBRE DE MANRESA), PER AIGÜES DE MANRESA, SA: 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el 
contracte a l’entitat mercantil:  EXCAVACIONS VILÀ VILA SA per import de 25.154,70€ (vint-i-
cinc mil cent cinquanta-quatre euros amb setanta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
5.282,49€ (cinc mil dos-cents vuitanta-dos euros amb quaranta-nou cèntims) d’IVA al 21%. 
Total 30.437,19€ (trenta mil quatre-cents trenta-set euros amb dinou cèntims.) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Que d’acord amb les característiques i avantatges que han determinat la seva elecció, i tal com